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410 02/06/2023 199,50 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 02/06/2023 5500

411 19/06/2023 60,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 19/06/2023 5500

413 01/06/2023 4.820,17 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 20/06/2023 5500

415 01/06/2023 9.331,79 BANCO DO BRASIL S/A0,00 20/06/2023 5500

416 01/06/2023 6.610,50 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL0,00 20/06/2023 5500

417 22/06/2023 876,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/06/2023 5500

418 23/06/2023 738,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 23/06/2023 5500

419 23/06/2023 66,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 23/06/2023 5500

420 29/06/2023 66,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 29/06/2023 5500

421 29/06/2023 134,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 29/06/2023 5500

422 23/06/2023 66,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 23/06/2023 5500

601114 01/06/2023 33.854,94 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES20.145,06 20/06/2023 5500

601114 01/06/2023 20.145,06 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 20/06/2023 5500

601115 01/06/2023 7.342,60 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS617,40 20/06/2023 5500

601115 01/06/2023 617,40 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS0,00 20/06/2023 5500

601116 01/06/2023 13.011,60 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL0,00 20/06/2023 5500

601117 01/06/2023 537,09 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAUI0,00 21/06/2023 5500

601118 01/06/2023 88,54 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ/SA0,00 21/06/2023 5500

601120 01/06/2023 200,00 ANTONIO NETO DA COSTA0,00 27/06/2023 5500

602138 02/06/2023 2.100,00 FRANCISCA MARIA  MORAIS ALENCAR400,00 02/06/2023 5500

602138 02/06/2023 400,00 DESCONTO FRANCISCA MARIA  MORAIS ALENCAR0,00 02/06/2023 5500

602139 02/06/2023 1.176,00 ADRIANO PEREIRA DA SILVA224,00 02/06/2023 5500

602139 02/06/2023 224,00 DESCONTO ADRIANO PEREIRA DA SILVA0,00 02/06/2023 5500

602140 02/06/2023 85,50 ANTONIO FREITAS TELES4,50 02/06/2023 5500

602140 02/06/2023 4,50 DESCONTO ANTONIO FREITAS TELES0,00 02/06/2023 5500

602176 02/06/2023 92,00 DEBAUT BANCO DO BRASIL S/A0,00 22/06/2023 5500

605015 05/06/2023 159,34 DEBAUT BANCO DO BRASIL S/A0,00 29/06/2023 5500

606019 06/06/2023 3.767,00 J I JOSIAS DA COSTA0,00 06/06/2023 5500

606020 06/06/2023 800,00 J I JOSIAS DA COSTA0,00 06/06/2023 5500

606021 06/06/2023 393,00 J I JOSIAS DA COSTA0,00 06/06/2023 5500

606022 06/06/2023 600,00 J I JOSIAS DA COSTA0,00 06/06/2023 5500

607003 07/06/2023 566,00 R A DIAS MOURA0,00 14/06/2023 5500

607005 07/06/2023 2.683,00 J PAULO HENRIQUE DE FREITAS ME0,00 28/06/2023 5500
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609056 09/06/2023 2.070,00 CLARICE PEREIRA DE CARVALHO0,00 12/06/2023 5500

609057 09/06/2023 1.736,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA0,00 12/06/2023 5500

609058 09/06/2023 2.000,00 LAYLSON BANDEIRA BARROS0,00 12/06/2023 5500

609059 09/06/2023 2.000,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ 006816983300,00 12/06/2023 5500

609060 09/06/2023 1.500,00 MARIO WESLLEY CUNHA PEREIRA E OUTROS0,00 12/06/2023 5500

609061 09/06/2023 300,00 ART CORES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA0,00 28/06/2023 5500

612063 12/06/2023 500,00 LEANDRO FERREIRA BORGES0,00 12/06/2023 5500

612064 12/06/2023 500,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES0,00 12/06/2023 5500

612065 12/06/2023 750,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 12/06/2023 5500

612066 12/06/2023 54,81 MOSSORO PECAS LTDA0,00 12/06/2023 5500

614017 14/06/2023 3.000,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS - ME0,00 20/06/2023 5500

614018 14/06/2023 7.000,00 E D CONTABILIDADE  LTDA0,00 20/06/2023 5500

614021 14/06/2023 1.100,00 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA0,00 28/06/2023 5500

619007 19/06/2023 250,00 LEANDRO FERREIRA BORGES0,00 19/06/2023 5500

619009 19/06/2023 556,00 M.C. RODRIGUES0,00 19/06/2023 5500

619010 19/06/2023 250,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES0,00 19/06/2023 5500

619011 19/06/2023 250,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 19/06/2023 5500

619012 19/06/2023 1.008,00 RAIMUNDO NONATO DA CRUZ SILVA192,00 19/06/2023 5500

619012 19/06/2023 192,00 DESCONTO RAIMUNDO NONATO DA CRUZ SILVA0,00 19/06/2023 5500

620007 20/06/2023 250,00 LEANDRO FERREIRA BORGES0,00 20/06/2023 5500

620008 20/06/2023 250,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES0,00 20/06/2023 5500

620009 20/06/2023 250,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 20/06/2023 5500

620010 20/06/2023 5.500,00 RODRIGO AUGUSTO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA0,00 21/06/2023 5500

621046 21/06/2023 1.108,80 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES211,20 22/06/2023 5500

621046 21/06/2023 211,20 DESCONTO RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES0,00 22/06/2023 5500

621047 21/06/2023 1.108,80 GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES211,20 22/06/2023 5500

621047 21/06/2023 211,20 DESCONTO GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES0,00 22/06/2023 5500

621048 21/06/2023 1.108,80 GERSON DA SILVA ARAUJO211,20 22/06/2023 5500

621048 21/06/2023 211,20 DESCONTO GERSON DA SILVA ARAUJO0,00 22/06/2023 5500

621049 21/06/2023 1.108,80 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS211,20 22/06/2023 5500

621049 21/06/2023 211,20 DESCONTO RONALDO PEREIRA DOS SANTOS0,00 22/06/2023 5500

621050 21/06/2023 1.108,80 MIKAEL DE OLIVEIRA SILVA211,20 22/06/2023 5500

621050 21/06/2023 211,20 DESCONTO MIKAEL DE OLIVEIRA SILVA0,00 22/06/2023 5500
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621051 21/06/2023 1.108,80 ELIZANGELA MARTINS SILVA BORGES211,20 22/06/2023 5500

621051 21/06/2023 211,20 DESCONTO ELIZANGELA MARTINS SILVA BORGES0,00 22/06/2023 5500

621052 21/06/2023 1.108,80 MARCELO FERREIRA BORGES211,20 22/06/2023 5500

621052 21/06/2023 211,20 DESCONTO MARCELO FERREIRA BORGES0,00 22/06/2023 5500

621053 21/06/2023 1.108,80 RONERIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO211,20 22/06/2023 5500

621053 21/06/2023 211,20 DESCONTO RONERIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO0,00 22/06/2023 5500

621054 21/06/2023 1.108,80 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO211,20 22/06/2023 5500

621054 21/06/2023 211,20 DESCONTO MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO0,00 22/06/2023 5500

621055 21/06/2023 1.108,80 ANTONIO PEDRO COSTA DOS SANTOS211,20 22/06/2023 5500

621055 21/06/2023 211,20 DESCONTO ANTONIO PEDRO COSTA DOS SANTOS0,00 22/06/2023 5500

621057 21/06/2023 1.108,80 YASMIN RODRIGUES BORGES211,20 22/06/2023 5500

621057 21/06/2023 211,20 DESCONTO YASMIN RODRIGUES BORGES0,00 22/06/2023 5500

621058 21/06/2023 1.260,00 FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO240,00 22/06/2023 5500

621058 21/06/2023 240,00 DESCONTO FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO0,00 22/06/2023 5500

621059 21/06/2023 1.260,00 JULIO CESAR ALVES DA SILVA240,00 22/06/2023 5500

621059 21/06/2023 240,00 DESCONTO JULIO CESAR ALVES DA SILVA0,00 22/06/2023 5500

621060 21/06/2023 1.108,80 JOELDO DA SILVA211,20 23/06/2023 5500

621060 21/06/2023 211,20 DESCONTO JOELDO DA SILVA0,00 23/06/2023 5500

621061 21/06/2023 1.108,80 JARDIEL VIEIRA DA COSTA211,20 23/06/2023 5500

621061 21/06/2023 211,20 DESCONTO JARDIEL VIEIRA DA COSTA0,00 23/06/2023 5500

621062 21/06/2023 1.108,80 VALDERI CARDOSO DA SILVA211,20 23/06/2023 5500

621062 21/06/2023 211,20 DESCONTO VALDERI CARDOSO DA SILVA0,00 23/06/2023 5500

621063 21/06/2023 1.108,80 LUCAS YANEIS PEREIRA LIMA SILVA211,20 23/06/2023 5500

621063 21/06/2023 211,20 DESCONTO LUCAS YANEIS PEREIRA LIMA SILVA0,00 23/06/2023 5500

621064 21/06/2023 2.100,00 ELDON ILDO FERREIRA LIMA400,00 23/06/2023 5500

621064 21/06/2023 400,00 DESCONTO ELDON ILDO FERREIRA LIMA0,00 23/06/2023 5500

622104 22/06/2023 1.108,80 HELIO SOARES SILVA211,20 23/06/2023 5500

622104 22/06/2023 211,20 DESCONTO HELIO SOARES SILVA0,00 23/06/2023 5500

622105 22/06/2023 1.108,80 FRANCISCA DAIANE SILVA RODRIGUES PEREIRA211,20 23/06/2023 5500

622105 22/06/2023 211,20 DESCONTO FRANCISCA DAIANE SILVA RODRIGUES PEREIRA0,00 23/06/2023 5500

622106 22/06/2023 252,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS48,00 23/06/2023 5500

622106 22/06/2023 48,00 DESCONTO DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS0,00 23/06/2023 5500

622107 22/06/2023 1.108,80 MARCOS FILIPE AZEVEDO TEIXEIRA211,20 23/06/2023 5500
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622107 22/06/2023 211,20 DESCONTO MARCOS FILIPE AZEVEDO TEIXEIRA0,00 23/06/2023 5500

622108 22/06/2023 504,00 MARLEIDE ARAUJO NUNES DA SILVA96,00 23/06/2023 5500

622108 22/06/2023 96,00 DESCONTO MARLEIDE ARAUJO NUNES DA SILVA0,00 23/06/2023 5500

622109 22/06/2023 1.108,80 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS211,20 23/06/2023 5500

622109 22/06/2023 211,20 DESCONTO ANTONIO CARLOS DOS SANTOS0,00 23/06/2023 5500

622110 22/06/2023 1.008,00 CELSON ALVES DA SILVA SOARES192,00 23/06/2023 5500

622110 22/06/2023 192,00 DESCONTO CELSON ALVES DA SILVA SOARES0,00 23/06/2023 5500

622117 22/06/2023 672,00 ROMEU DO NASCIMENTO SILVA128,00 23/06/2023 5500

622117 22/06/2023 128,00 DESCONTO ROMEU DO NASCIMENTO SILVA0,00 23/06/2023 5500

626001 26/06/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 26/06/2023 5500

628003 28/06/2023 5.192,73 POSTO KENNEDY LTDA0,00 28/06/2023 5500

629004 29/06/2023 70,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO0,00 29/06/2023 5500

629006 29/06/2023 512,40 ANA CLARA RIBEIRO BORGES97,60 29/06/2023 5500

629006 29/06/2023 97,60 DESCONTO ANA CLARA RIBEIRO BORGES0,00 29/06/2023 5500

629007 29/06/2023 730,80 FRANCISCO ESLLEN DA SILVA139,20 29/06/2023 5500

629007 29/06/2023 139,20 DESCONTO FRANCISCO ESLLEN DA SILVA0,00 29/06/2023 5500

629015 29/06/2023 1.108,80 DARLAN WILSON RODRIGUES BORGES211,20 29/06/2023 5500

629015 29/06/2023 211,20 DESCONTO DARLAN WILSON RODRIGUES BORGES0,00 29/06/2023 5500

Total Geral 185.125,07 27.387,76

E D CONTABILIDADE  LTDA
CONTADOR CRC- PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA  TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF: 026.952.443-63
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601114 01/06/2023 01 2002 3.1.90.11.01 54.000,00 54.000,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES01.01.00

601115 01/06/2023 01 2002 3.1.90.11.01 7.960,00 7.960,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS01.01.00

601116 01/06/2023 01 2002 3.1.90.13.02 13.011,60 13.011,60 0,00 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL01.01.00

601117 01/06/2023 01 2002 3.3.90.39.29 537,09 537,09 0,00 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAUI01.01.00

601118 01/06/2023 01 2002 3.3.90.39.30 88,54 88,54 0,00 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ/SA01.01.00

601120 01/06/2023 01 2002 3.3.90.39.39 200,00 200,00 0,00 ANTONIO NETO DA COSTA01.01.00

602138 02/06/2023 01 2002 3.3.90.36.20 2.500,00 2.500,00 0,00 FRANCISCA MARIA  MORAIS ALENCAR01.01.00

602139 02/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.400,00 1.400,00 0,00 ADRIANO PEREIRA DA SILVA01.01.00

602140 02/06/2023 01 2002 3.3.90.36.20 90,00 90,00 0,00 ANTONIO FREITAS TELES01.01.00

602176 02/06/2023 01 2002 3.3.90.39.59 92,00 92,00 0,00 BANCO DO BRASIL S/A01.01.00

605015 05/06/2023 01 2002 3.3.90.39.59 159,34 159,34 0,00 BANCO DO BRASIL S/A01.01.00

606019 06/06/2023 01 2002 3.3.90.30.39 3.767,00 3.767,00 0,00 J I JOSIAS DA COSTA01.01.00

606020 06/06/2023 01 2002 3.3.90.39.16 800,00 800,00 0,00 J I JOSIAS DA COSTA01.01.00

606021 06/06/2023 01 2002 3.3.90.30.39 393,00 393,00 0,00 J I JOSIAS DA COSTA01.01.00

606022 06/06/2023 01 2002 3.3.90.39.16 600,00 600,00 0,00 J I JOSIAS DA COSTA01.01.00

607003 07/06/2023 01 2002 4.4.90.52.17 566,00 566,00 0,00 R A DIAS MOURA01.01.00

607005 07/06/2023 01 2002 3.3.90.30.39 2.683,00 2.683,00 0,00 J PAULO HENRIQUE DE FREITAS ME01.01.00

609056 09/06/2023 01 2002 3.3.90.39.27 2.070,00 2.070,00 0,00 CLARICE PEREIRA DE CARVALHO01.01.00

609057 09/06/2023 01 2002 3.3.90.39.40 1.736,00 1.736,00 0,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA01.01.00

609058 09/06/2023 01 2002 3.3.90.39.57 2.000,00 2.000,00 0,00 LAYLSON BANDEIRA BARROS01.01.00

609059 09/06/2023 01 2002 3.3.90.39.57 2.000,00 2.000,00 0,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ 0068169833001.01.00

609060 09/06/2023 01 2002 3.3.90.39.68 1.500,00 1.500,00 0,00 MARIO WESLLEY CUNHA PEREIRA E OUTROS01.01.00

609061 09/06/2023 01 2002 3.3.90.39.12 300,00 300,00 0,00 ART CORES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA01.01.00

612063 12/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 LEANDRO FERREIRA BORGES01.01.00

612064 12/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES01.01.00

612065 12/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 750,00 750,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

612066 12/06/2023 01 2002 3.3.90.30.39 54,81 54,81 0,00 MOSSORO PECAS LTDA01.01.00

614017 14/06/2023 01 2002 3.3.90.39.05 3.000,00 3.000,00 0,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS - ME01.01.00

614018 14/06/2023 01 2002 3.3.90.35.01 7.000,00 7.000,00 0,00 E D CONTABILIDADE  LTDA01.01.00

614021 14/06/2023 01 2002 3.3.90.39.68 1.100,00 1.100,00 0,00 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA01.01.00

619007 19/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 LEANDRO FERREIRA BORGES01.01.00

619009 19/06/2023 01 2002 3.3.90.30.15 556,00 556,00 0,00 M.C. RODRIGUES01.01.00

619010 19/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES01.01.00

619011 19/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

619012 19/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.200,00 1.200,00 0,00 RAIMUNDO NONATO DA CRUZ SILVA01.01.00

620007 20/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 LEANDRO FERREIRA BORGES01.01.00

620008 20/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES01.01.00

620009 20/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00
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620010 20/06/2023 01 2002 3.3.90.35.02 5.500,00 5.500,00 0,00 RODRIGO AUGUSTO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA01.01.00

621046 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES01.01.00

621047 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES01.01.00

621048 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 GERSON DA SILVA ARAUJO01.01.00

621049 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS01.01.00

621050 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 MIKAEL DE OLIVEIRA SILVA01.01.00

621051 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 ELIZANGELA MARTINS SILVA BORGES01.01.00

621052 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 MARCELO FERREIRA BORGES01.01.00

621053 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 RONERIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO01.01.00

621054 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.48 1.320,00 1.320,00 0,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO01.01.00

621055 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 ANTONIO PEDRO COSTA DOS SANTOS01.01.00

621057 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 YASMIN RODRIGUES BORGES01.01.00

621058 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.500,00 1.500,00 0,00 FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO01.01.00

621059 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.500,00 1.500,00 0,00 JULIO CESAR ALVES DA SILVA01.01.00

621060 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 JOELDO DA SILVA01.01.00

621061 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 JARDIEL VIEIRA DA COSTA01.01.00

621062 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 VALDERI CARDOSO DA SILVA01.01.00

621063 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 LUCAS YANEIS PEREIRA LIMA SILVA01.01.00

621064 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.20 2.500,00 2.500,00 0,00 ELDON ILDO FERREIRA LIMA01.01.00

621065 21/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO01.01.00

622104 22/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 HELIO SOARES SILVA01.01.00

622105 22/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 FRANCISCA DAIANE SILVA RODRIGUES PEREIRA01.01.00

622106 22/06/2023 01 2002 3.3.90.36.20 300,00 300,00 0,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS01.01.00

622107 22/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 MARCOS FILIPE AZEVEDO TEIXEIRA01.01.00

622108 22/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 600,00 600,00 0,00 MARLEIDE ARAUJO NUNES DA SILVA01.01.00

622109 22/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS01.01.00

622110 22/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.200,00 1.200,00 0,00 CELSON ALVES DA SILVA SOARES01.01.00

622117 22/06/2023 01 2002 3.3.90.36.14 800,00 800,00 0,00 ROMEU DO NASCIMENTO SILVA01.01.00

626001 26/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

628003 28/06/2023 01 2002 3.3.90.30.01 5.192,73 5.192,73 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00

629004 29/06/2023 01 2002 3.3.90.14.01 70,00 70,00 0,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO01.01.00

629006 29/06/2023 01 2002 3.3.90.36.27 610,00 610,00 0,00 ANA CLARA RIBEIRO BORGES01.01.00

629007 29/06/2023 01 2002 3.3.90.36.19 870,00 870,00 0,00 FRANCISCO ESLLEN DA SILVA01.01.00

629015 29/06/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 DARLAN WILSON RODRIGUES BORGES01.01.00
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Anexos - Instrução Normativa nº 6/2022

Referência : Junho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS 
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Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

RUA VENANCIO BORGES  -  CNPJ: 06.554.851/0001-62

Total Geral 163.477,11 162.157,11 1.320,00

E D CONTABILIDADE  LTDA
CONTADOR CRC- PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA  TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF: 026.952.443-63


